PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Secretaria de Saúde
Assessoria do Gabinete da Secretária

MI:NICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE-MG.
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
OFÍCIO N" 023/2025/ASS1GAB/SMS1PMCL

Conselheiro Latáicte. 26 dc maio de 2025.

Ao Senhor Vereador
Erivelto Martins Jayme da Silva
Presidente da Câmara Municipal

REF: Convida o Presidente da Câmara Municipal de
Conselheiro Lafaiete e demais Vereadores para
participarem da audiência pública do Gestor do SUS
e Equipe na Câmara Municipal de Conselheiro
I.alaiete.

Senhor Presidente.

Em cumprimento ao disposto no § 5° do art.36 da Lei Complementar n° 141. de 13 dc janeiro

2012, este gestor do SUS no Município de Conselheiro Lafaiete convida Vossa Senhoria e os demais

vereadores, a participarem da AUDI@NCIA PÚBLICA para apresentação da RDQA do I° quadrimestre.

Data: 30/05/2025
Horário: 14:30h
Local: Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
Endereço: Rua Assis de Andrade. 540. Conselheira Lafaiete I MG

Colocamo-nos- à disposição pata prestar esclarecimentos complementares que se tizerem

necessários.

Atenciosamente,

Danielle Witia Santhiago Caixeita
Secretária Adjunta de Saúde

Praça Barão de Queluz, SIN- Centro